
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 

 
Segunda-feira – 26 de Junho de 2017 – Ano I – Edição n° 50 

 
 
 

Prefeitura Municipal de 
Valente publica: 

 
 

 
 
 
 
 

 AVISOS DE LICITAÇÕES/ PREGÕES PRESENCIAIS Nº 08-10; 08-37; 08-
38/2017 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP – 48.890-000|Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira 
Araújo | www.pmvalente.diariooficialba.com.br 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

http://www.diariooficialba.com.br/


   

2 
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 
 

 
Segunda-feira 

26 de Junho de 2017 
Ano  I – N° 50 

 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP | Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira Araújo 

 

MUNICÍPIO DE VALENTE. 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 08-010/2017, P. A. N° 103/2017. 

 
OBJETO: O Município de Valente na Bahia torna público que será realizado no dia 06 de julho de 2017, às 14:00 
h na sala de Licitações, o Processo Licitatório em referência, para Compra de material elétrico e correlatos, para 
manutenção dos serviços da iluminação pública e para manutenção diversas Secretarias deste município, 
conforme especificações do anexo I do Edital. Cópias do edital poderão adquiridos na sala da Comissão 
Permanente de Licitações. Maiores informações pelo telefone (75) 3263-2562 ou pelo e-mail 
pmv.cpl@outlook.com. 
 
 

Valente-Ba, 22 de junho de 2017. 
MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAUJO 

Prefeito. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.diariooficialba.com.br/
mailto:pmv.cpl@outlook.com


   

3 
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 
 

 
Segunda-feira 

26 de Junho de 2017 
Ano  I – N° 50 

 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP | Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira Araújo 

 

MUNICÍPIO DE VALENTE. 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 08-037/2017, P. A. N° 264/2017. 

 
OBJETO: O Município de Valente na Bahia torna público que será realizado no dia 06 de julho de 2017, às 08:00h 
na sala de Licitações, o Processo Licitatório em referência, para Compra de gêneros alimentícios para 
manutenção dos Programas CRAS, CREAS, SCFV, IGD, e para manutenção de diversas Secretarias deste 
município, conforme as especificações constantes no Edital. Cópias do edital poderão adquiridos na sala da 
Comissão Permanente de Licitações. Maiores informações pelo telefone (75) 3263-2562 ou pelo e-mail 
pmv.cpl@outlook.com 
 
 

Valente-Ba, 22 de junho de 2017. 
MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAUJO 

Prefeito. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.diariooficialba.com.br/
mailto:pmv.cpl@outlook.com


   

4 
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 
 

 
Segunda-feira 

26 de Junho de 2017 
Ano  I – N° 50 

 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP | Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira Araújo 

 
 

MUNICÍPIO DE VALENTE. 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 08-038/2017, P. A. N° 265/2017. 

 
OBJETO: O Município de Valente na Bahia torna público que será realizado no dia 07 de julho de 2017, às 08:00h 
na sala de Licitações, o Processo Licitatório Pregão Presencial objetivando Registrar Preços para eventual 
contratação de empresa para fornecimento de materiais de limpeza e utensílios de cozinha destinados à 
manutenção do Hospital Municipal, escolas e Creches, e para diversas Secretarias deste município, conforme as 
especificações constantes no Edital. Cópias do edital poderão adquiridos na sala da Comissão Permanente de 
Licitações. Maiores informações pelo telefone (75) 3263-2562 ou pelo e-mail pmv.cpl@outlook.com 
 

 
Valente-Ba, 22 de junho de 2017. 

MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAUJO 
Prefeito. 

 
 

 

http://www.diariooficialba.com.br/
mailto:pmv.cpl@outlook.com

		2017-06-26T09:33:05-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA ME:08241186000182




